平成 19 年 10 月 31 日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株 式 会 社  Ｂ Ｂ Ｈ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：３７１９）

問合せ先  執行役員 杉原 均

電話番号：03-3348-8380

子会社における特別利益の発生に関するお知らせ

当社連結子会社株式会社ジェクシードコンサルティングは、平成19年12月期連結決算において特別

利益を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上及び内容

当社グループは、平成19年12月期中間決算において、コンサルティング事業における営業債権の

うち、その回収可能性が下落していると判断したものについて、貸倒引当金53百万円を計上してお

りました。

当該営業債権について、連結子会社株式会社ジェクシードコンサルティングは平成19年10月31日

までにその一部を回収いたしましたので、当社グループとして貸倒引当金戻入益21百万円を特別利

益に計上することとなります。

２．今後の見通し

本件による当期（平成19 年12月期）連結業績への現時点での影響は特別利益の発生21百万円であ

ります。この他に影響がある場合には、明確になり次第お知らせいたします。

以上